 NAPDIOVY LISTE

APERITIVY
" (inzano Bianco 011 40,-
*  BYLINNE LIKERY 0021 0,041
l >Fernet Stock 22 38,
Fernet Stock Citrus 22,- 38
" 7- Zetko Stock B i )38
S “Magister 20,- 3,-
Pﬁ Becherovka 205 n A
Jagermeister 30,- 60,-
- LIKERY 0,021 0,041
P Bozkov Peprmint 20 28,-
I Bozkov Griotte 20- 35,
Bozkov Vajecny likér 20,- 28,-
Amundsen ochucené - dle nabidky  20,- 38,-
 Baileys 30  50-
y
- VODKA 0021 0041
Amundsen vodka 20,- 355
F“" Finlandia _ 5+ 50,-
RuM  TuzeMiK 0021 0,041
Bozkov Original (tuzemsky) - 25,
Bozkov Specidl kdvovy 30,-
-~ -Bozkov Bily 253
< (aptain Morgan Spiced Gold 45,-
Bozkov Republica Exclusive 40,-
Diplomatico Reserva Exclusiva 120,-
OSTATNI DESTILATY 0,041
Beefeater London Dry Gin
Beefeater Pink Gin
Fleret Hruskovice

Fleret Slivovice

30 4
pijsrozumenm.cz '& :}.‘ f. ‘t e
o Yado
¥l

BRANDY A KONAK
Metaxa 12*

WHISKEY A WHISKY
Tullamore Dew

BOURBON, WHISKEY
Jim Beam

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

RESTAURACE Ll SEHNALD

Kostelni 1, Lazné Bélohrad

0,021 . 0,041 4
60,- - 120,- ‘
0,021 0,041
40,- 65,-
0,021 0,041
40,- 65,-
45,- 158
45,- 75,--‘.
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FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

CEPOVANE PIVD 031
" Krystof Nova Paka 11° 24
~ Plzensky Prazdroj »,-

4 Birell Pomelo & Grep - NEALKO 25,

P
LAHVOVE PIVD
E“‘"_"Birell NEALKO - svétly, polotmavy 051

" VIND, SEKT

Dle nabidky z vinné karty ...
 NEALKDHOLICKE NAPDJE
P Tocend Kofola 01
¥ Voda do dzbanku 0,1
Mattoni - dle nabidky 0,331
Pepsi Cola 0,51
 PepsiLight 0331
#  Mirinda 0,51
TUP 0,251
Schweppes Tonic Water 0,251
Schweppes Tonic Ginger Ale 0,251
F".. ~ Toma dzus - dle nabikdy 0,251
DOMACI LIMONADY DLE NABIDKY 03
Zazvorova, Matova, ...
= -Lesnismés, Merurikova, .. 35l
|
{

b w b o
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T S ,‘y A e f

051
5k
45
38,-

30,-

051

45,-

RESTAURACE Ll SEHNALD

Kostelni 1, Lazné Bélohrad

TEPLE NAPOIE
Tureckd kdva
Espresso
(appucino
Latté

AlZirskd kdva
Videriskd kdva
Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka (4cl griotte)
Svafené vino

19

Tg
0,21
0,21
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2
0.2

4

pt

20,-
40,-
45,-
D54=
68,-
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